
 

DWB-5730-3/2020 

POSTANOWIENIE NR 89/2020 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 19 czerwca 2020 r.  

w sprawie uzupełnienia składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7  

w gminie Jaworzyna Śląska 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

 

 Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz 

Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Niniejszym powołuje się w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w gminie Jaworzyna 

Śląska Panią Izabellę Gwoździewicz zgłoszoną przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), która wskutek błędu została pominięta w postanowieniu nr 55/2020 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I z dnia 15 czerwca 2020 r. w sprawie powołania 

obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

§ 2. 

Załącznik nr 12 do postanowienia nr 55/2020 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I z dnia 

15 czerwca 2020 r. otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia 

 

§3. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji. 

 

§4 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Pająk 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1  

do postanowienia nr 89/2020  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I  

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Strażaka w Bolesławicach,  

Bolesławice 51B, 58-140 Jaworzyna Śląska: 

 

1. Katarzyna Borkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Świdnica 

2. Ewelina Sylwia Jagieła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Stary Jaworów 

3. Kinga Kociołek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. 

Tomkowa 

4. Jolanta Łanek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Nowy Jaworów 

5. Aleksandra Moc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Pastuchów 

6. Arletta Maria Żubryd, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. 

Jaworzyna Śląska 

7. Izabella Gwoździewicz zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu) 


